

単 価 合 意 書

令和 8 年 4 月 1 日に契約した R 8 福井管内道路照明施設維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 7 月 1 4 日

発注者 住所 福井県福井市花堂南 2 丁目 1 4 - 7

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局福井河川国道事務所長 田胡 匡基

受注者 住所 福井県福井市豊島 2 丁目 6 番 7 号

氏名 株式会社マルツ電波

代表取締役 土谷 高歳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		26,110,628	
道路照明維持補修工						
		式	1		11,963,706	
補修・材料費						
		式	1		7,852,020	
照明器具取替	KCE050-2					
		台	20	157,843	3,156,860	
照明器具取替	KCE070-2					
		台	25	166,904	4,172,600	
シヨイントボックス取替	1灯単独用					
		個	8	10,818	86,544	
シヨイントボックス取替	連続用					
		個	1	13,075	13,075	
自動点滅器取替	200V/6A 金具式受台付					
		個	3	7,170	21,510	
自動点滅器取替	100V/6A 金具式受台付					
		個	1	6,464	6,464	
自動点滅器取替	200V/6A ニップル式受台付					
		個	3	7,959	23,877	
自動点滅器取替	200V/6A プラケイン式					
		個	15	5,766	86,490	
自動点滅器取替	100V/6A プラケイン式					
		個	2	5,059	10,118	
管理番号札 材料のみ	道路照明用 (ステンレスハント式)					
		枚	54	5,083	274,482	
巡回費						
		式	1		1,015,548	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ライトバン巡回点検（夜間）嶺北管内		回	6	14,678	88,068	
ライトバン巡回点検（夜間）福井管内（牛ノ谷方面）		回	6	22,915	137,490	
ライトバン巡回点検（夜間）福井管内（大谷方面）		回	6	30,091	180,546	
ライトバン巡回点検（夜間）敦賀管内		回	6	54,801	328,806	
ライトバン巡回点検（夜間）嶺南管内		回	6	46,773	280,638	
補修移動費		式	1		2,173,872	
補修移動費（A）嶺北管内	ライトバン	回	11	11,833	130,163	
補修移動費（A）福井管内	ライトバン	回	17	19,807	336,719	
補修移動費（A）敦賀管内	ライトバン	回	15	8,907	133,605	
補修移動費（A）嶺南管内	ライトバン	回	11	17,614	193,754	
補修移動費（B）嶺北管内	ライトバン+リフト車	回	1	23,341	23,341	
補修移動費（B）福井管内	ライトバン+リフト車	回	10	35,011	350,110	
補修移動費（B）敦賀管内	ライトバン+リフト車	回	8	19,019	152,152	
補修移動費（B）嶺南管内	ライトバン+リフト車	回	5	31,768	158,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明清掃移動費（福井管内）		回	1	58,679	58,679	
トンネル照明清掃移動費（敦賀管内）		回	1	153,222	153,222	
トンネル照明清掃移動費（嶺南管内）		回	1	24,926	24,926	
トンネル照明清掃移動費（夜間）（嶺北管内）	全トンネル	回	1	411,099	411,099	
トンネル照明清掃移動費（夜間）（嶺南管内）	後瀬山トンネル・勢浜トンネル	回	1	47,262	47,262	
現地作業		式	1		922,266	
現地作業（A）	2 h	回	42	17,080	717,360	
現地作業（B）	4 h	回	6	34,151	204,906	
トンネル照明維持補修工		式	1		9,828,458	
トンネル照明器具清掃工		式	1		9,828,458	
照明器具点検清掃工（表面清掃）	福井管内	台	744	1,594	1,185,936	
照明器具点検清掃工（表面清掃）	敦賀管内	台	1,298	1,594	2,069,012	
照明器具点検清掃工（表面清掃）	嶺南管内	台	123	1,594	196,062	
照明器具点検清掃工（表面清掃）	嶺北管内（夜間施工）	台	2,646	2,156	5,704,776	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明器具点検清掃工（表面清掃）	嶺南管内（夜間施工）	台	312	2,156	672,672	
仮設工		式	1		4,318,464	
交通管理工		式	1		4,318,464	
交通誘導警備員（通常作業）		式	1		1,028,908	
交通誘導警備員（照明器具清掃）	昼間施工	式	1		2,266,474	
交通誘導警備員（照明器具清掃）	夜間施工	式	1		1,023,082	
直接工事費		式	1		26,110,628	
共通仮設費		式	1		3,440,977	
共通仮設費		式	1		43,993	
技術管理費		式	1		43,993	
道路施設台帳基本データ作成費		式	1		43,993	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,396,984	
純工事費		式	1		29,551,605	
現場管理費		式	1		14,106,228	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		43,657,833	
一般管理費等		式	1		8,742,167	
工事価格		式	1		52,400,000	
消費税相当額		式	1		5,240,000	
工事費計		式	1		57,640,000	